
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

 06 березня 2025  року м. Чернігів № 122

Про затвердження Переліків видів 
робіт та об’єктів у м. Чернігові,  
на яких можуть відбувати 
покарання та адміністративне 
стягнення у виді громадських робіт

З метою забезпечення громадського порядку, керуючись статтею 40 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", згідно зі статтею 56 
Кримінального кодексу України, статтею 36 Кримінально-виконавчого 
кодексу України та статтею 301 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Перелік видів робіт та підприємств, установ та 
організацій, що розташовані на території м. Чернігова, на яких можуть 
відбувати покарання та адміністративне стягнення у виді громадських робіт 
(за умови попереднього погодження з керівником підприємства) особи, 
які перебувають на обліку у Деснянському і Новозаводському районних 
відділах філії Державної установи "Центр пробації" в Чернігівській області, 
що додається.

2. Затвердити Перелік видів робіт та підприємств, установ та 
організацій, що розташовані на території м. Чернігова, на яких можуть 
відбувати покарання та адміністративне стягнення у виді громадських робіт 
(за умови попереднього погодження з керівником підприємства) 
неповнолітні особи, які перебувають на обліку у Деснянському і 
Новозаводському районних відділах філії Державної установи "Центр 
пробації" в Чернігівській області, що додається.

3. Керівникам підприємств, установ та організацій щоквартально 
до 10 числа місяця наступного за звітним періодом надавати інформацію про 
хід виконання рішення до відділу взаємодії з правоохоронними органами, 
мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи міської ради.



4. Деснянському і Новозаводському районним відділам філії Державної 
установи "Центр пробації" в Чернігівській області щороку до 10 липня та 
до 10 січня надавати до відділу взаємодії з правоохоронними органами, 
мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи міської ради інформацію про 
виконання.

5. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради 
від 17 листопада 2022 року № 594 " Про затвердження Переліків видів робіт 
та об’єктів у м. Чернігові, на яких можуть відбувати покарання та 
адміністративне стягнення у виді громадських робіт" вважати таким, 
що втратило чинність.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови -
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


